www.kfar-shemaryahu.muni.il

אלול תשס"ט - ספטמבר 2009

בכפר

עלון המועצה המקומית כפר שמריהו

תחל שנה וברכותיה

17.10.09 צעדת הבנים

בואו עם כל הקהילה

ברכת ראש המועצה

תושבי כפר שמריהו היקרים,

באחד בספטמבר פתחנו את שנת הלימודים תש"ע ואת שנת הפעילות במרכז וייל. אנו ערוכים לאתגרים, העומדים בפנינו ומזמינים את הקהילה לקחת חלק במגוון הרחב של הפעילות, כפי שפורסמה בחוברות וכפי שמפורסמת ומתעדכנת באתר האינטרנט.